

|                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br><b>TOP!</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €, 1 l = 1,30 €<br>24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €, 1 l = 1,64 €<br>EUR <b>12,99</b> | <br><b>Spezial Hell, Weißbier Hell</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,70 €<br>EUR <b>16,99</b>                                        | <br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,80 €<br>EUR <b>17,99</b>                                                                                                                            | <br>Coca-Cola,<br>Coca-Cola Zero Sugar,<br><br>20 x 0,5 l Glas + Pfd. 4,50 €<br>1 l = 1,70 €<br>EUR <b>16,99</b> | <br><b>verschiedene Sorten</b><br><b>TOP!</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €, 1 l = 1,50 €<br>24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €<br>1 l = 1,89 €<br>EUR <b>14,99</b> | <br><b>Classic, Medium, Naturell, Apfelschorle</b><br>12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €<br>1 l = 0,61 €<br>EUR <b>5,49</b> |
| <br><b>Weizen, versch. Sorten</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,50 €<br>EUR <b>14,99</b>                        | <br><b>Sprudel, leicht, sanft, still</b><br><b>TOP!</b><br>PET<br>12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €<br>1 l = 0,54 €<br>EUR <b>6,49</b>                 | <br><b>Hopf Helle Weiße</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,90 €<br>EUR <b>18,99</b>                                                                                                 | <br><b>Hell</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,70 €<br>EUR <b>16,99</b>                                                                                                                     | <br><b>Verschiedene Sorten</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 4,50 €<br>1 l = 1,60 €<br>EUR <b>15,99</b>                                                           | <br><b>Desperados</b><br>24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €<br>1 l = 3,79 €<br>EUR <b>29,99</b>                             |
| <br><b>Chiemseer Hell</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,70 €<br>EUR <b>16,99</b>                               | <br><b>Classic, Herb, Radler</b><br>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €<br>1 l = 1,40 €<br>24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €<br>1 l = 1,77 €<br>EUR <b>13,99</b> | <br><b>San Pellegrino Acqua Panna</b><br><br>16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 €<br>1 l = 1,08 €<br>EUR <b>12,99</b> | <br><b>spritzig, medium, sanft, pur</b><br><b>TOP!</b><br>12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €<br>1 l = 0,55 €<br>EUR <b>4,99</b>                                                                              | <br><b>verschiedene Sorten</b><br>20 x 0,33 l + Pfd. 4,50 €<br>1 l = 2,27 €<br>EUR <b>14,99</b>                                                          | <br><b>verschiedene Sorten</b><br>10 x 0,5 l + Pfd. 2,30 €<br>1 l = 2,20 €<br>EUR <b>10,99</b>                     |